
Comune di Ribera

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
SETTORE I - AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N.^O^J DEL If(offlo ti
OGGETTO: Liquidazione deli'importo di € 259,64 da corrispondere aila SIAE per la manifestazione

CONCERTO PER PACE insieme per i'UCRAINA svoltosi in data 9 aprile 2022

IL DIRIGENTE ad INTERIM DEL 1° SETTORE f.f.

Visti gii artt. 107 e 184 dei D.Lgs. n.267/2000;
Visto l'art. 48 del Regolamento di Contabiiità;
Visto l'art. 21 del Regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 288 del 18/11/2003;
Vista la determinazione dirigenziale 1° Settore n. 246 deli'8/04/2022 di impegno spesa di € 250,00 Capitolo
10720701/1 imp. N.1464/2022
Vista la determinazione dirigenziale 1° Settore n. 502 del 27/07/2022 di impegno spesa di € 2.509,64 imp.
Capitolo 10720701/1 imp. N. 3903/2022
Vista la fattura elettronica n. 1622013116 del 13/07/2022 dell'importo di € 259,64 acquisita ai protocollo
generale n. 12297 dei 14/072022
Che i'IVA pari ad € 46,82 verrà versata dall'Ente all'Erario ai sensi dell'art 17 ter, co 6 D.P.R.633/1972
Vista la nota dell'ANCi del 31/07/2015 con la quale stabilisce che le attività della SIAE non si configurano
come attività economiche riconducibili aile previsioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari né a quella sul
DURC;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato li
bilancio di previsione finanziario 2022-2024 ed allegati;
Dato atto che non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo ai responsabile del procedimento né
in capo a chi partecipa a qualsiasi titolo a detto procedimento;
Ritenuto, pertanto, di liquidare quanto dovuto stante la regolarità delia documentazione probatoria;

DISPONE

1) la liquidazione dell'importo di € 212,82 da corrispondere alla SIAE sede legale ROMA Regione Sicilia Ufficio di
Sciacca partita iva IT00987061009 codice fiscale 01336610587 mediante accredito su conto corrente bancario
codice IBAN: il 83U0103003200000010802973 e per € 46,82 all'erario.

di prelevare la somma di € 230,00 dal cap. 10720701/1 imp. 1464/2022
Somma disponibile € 250.00
Pagamenti effettuati €

Pagamenti da effettuare € 250,00

Somma residua zero

di prelevare la somma di € 9,64 dal cap. 10720701/1 imp. 3903/2022 SUB ̂  ;
Somma disponibile € 2.509,64

Pagamenti effettuali €

Pagamenti da efreltuaie € 9,64

Somma residua € 2.500,00

ALLEGATI: Determinazione Dirigenziale 1° Settore n. 246 dei 08/04/2022, Determinazione Dirigenziale 1°
Settore n. 502 del 27/07/2022 e la fattura elettronica n. 1622013116 del 13/07/2022

ALL'UFFICIO RAGIONERIA per quanto dì competenza

Il Responsabile per II Dir m del 1° Settore
Ufficio Sport, Turismo,Spettacolo II I Settore f.f.

dott. Paolo Ballaera Gandusclo


